sEàsso
LID(l.

lNDtcAçÃo No. 02712023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta

Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça chegar

ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da 3a Travessa Rua Santa Maria, no

Bairro Jardim Petrolar e preocupados com o bem estar dos mesmos, estamos

solicitando de V. Exa. que se digne em autorizar ao setor competente a realizar os

serviços de revisão da rede de energia elétrica e troca de reffletor, mais

precisamente Proximo ao de Recuperaçâo, o que de certo irà lrazer

inúmeros benefícios a tod seus moradores.

Sala das SessÕes, março de 2023.

Jorge de Sa (Jorge da Farinha)
Vereador a

Rua Coronel Philadelfo Neves..sn:- Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoinhas.ba.gov' br
Alagoinhas - Bahia

EM

, ii